]
[]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Poignée encastrée profilé LED intégré

HAFELE HAF!

Descriptif détaillé

Utilisable pour facades sans poignée.

Pour bandes LED de largeur 5 et 8 mm.
Montage :

- En haut : entre le plan de travail et la facade.
- Milieu : entre les facades.

Revétement poudré.

Livré avec une vitre diffusante, capuchons d'embouts
plastigue a commander séparément.

Tableau des références produits


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

478531

479090

478532

479097

479084

479085

479091

479092

479086

479087

479093

479094

479088

479089

479095

479096

Simple
Simple
Double
Double
Simple
Simple
Double
Double
Simple
Simple
Double
Double
Simple
Simple

Double

Double

Noir
Noir
Noir
Noir
Argent
Argent
Argent
Argent
Inox
Inox
Inox
Inox
Blanc
Blanc
Blanc

Blanc

En haut

En haut

Au milieu

Au milieu

En haut

En haut

Au milieu

Au milieu

En haut

En haut

Au milieu

Au milieu

En haut

En haut

Au milieu

Au milieu

2500 mm

5000 mm

2500 mm

5000 mm

2500 mm

5000 mm

2500 mm

5000 mm

2500 mm

5000 mm

2500 mm

5000 mm

2500 mm

5000 mm

2500 mm

5000 mm

50,80 mm
50,80 mm
64 mm
64 mm
50,80 mm
50,80 mm
64 mm
64 mm
50,80 mm
50,80 mm
64 mm
64 mm
50,80 mm
50,80 mm
64 mm

64 mm

23 mm

23 mm

23 mm

23 mm

23 mm

23 mm

23 mm

23 mm

23 mm

23 mm

23 mm

23 mm

23 mm

23 mm

23 mm

23 mm

126.00.006

126.00.007

126.00.014

126.00.015

126.00.000

126.00.001

126.00.008

126.00.009

126.00.002

126.00.003

126.00.010

126.00.011

126.00.004

126.00.005

126.00.012

126.00.013







.

N ‘l \7 [

—-—|10 6‘-—* 2
1

.

=3
J]

un

R10.4/=, ®

—+[10.8|=

I
L«19—-—

—-—50.8
—34.5—

2.7, ||



