

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

## Poignée encastrée profilé LED intégré

HAFELE HAFELE



## Descriptif détaillé

Utilisable pour façades sans poignée. Pour bandes LED de largeur 5 et 8 mm.

Montage:

- En haut : entre le plan de travail et la façade.

Milieu : entre les façades.
Revêtement poudré.

Livré avec une vitre diffusante, capuchons d'embouts plastique à commander séparément.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	TYPE	COULEUR	MONTAGE	LONGUEUR	LARGEUR	PROFONDE	RÉF. FOURNISSE	VENDU URPAR
478531	Simple	Noir	En haut	2500 mm	50,80 mm	23 mm	126.00.006	1
479090	Simple	Noir	En haut	5000 mm	50,80 mm	23 mm	126.00.007	1
478532	Double	Noir	Au milieu	2500 mm	64 mm	23 mm	126.00.014	1
479097	Double	Noir	Au milieu	5000 mm	64 mm	23 mm	126.00.015	1
479084	Simple	Argent	En haut	2500 mm	50,80 mm	23 mm	126.00.000	1
479085	Simple	Argent	En haut	5000 mm	50,80 mm	23 mm	126.00.001	1
479091	Double	Argent	Au milieu	2500 mm	64 mm	23 mm	126.00.008	1
479092	Double	Argent	Au milieu	5000 mm	64 mm	23 mm	126.00.009	1
479086	Simple	Inox	En haut	2500 mm	50,80 mm	23 mm	126.00.002	1
479087	Simple	Inox	En haut	5000 mm	50,80 mm	23 mm	126.00.003	1
479093	Double	Inox	Au milieu	2500 mm	64 mm	23 mm	126.00.010	1
479094	Double	Inox	Au milieu	5000 mm	64 mm	23 mm	126.00.011	1
479088	Simple	Blanc	En haut	2500 mm	50,80 mm	23 mm	126.00.004	1
479089	Simple	Blanc	En haut	5000 mm	50,80 mm	23 mm	126.00.005	1
479095	Double	Blanc	Au milieu	2500 mm	64 mm	23 mm	126.00.012	1
479096	Double	Blanc	Au milieu	5000 mm	64 mm	23 mm	126.00.013	1













